小児病院における泌尿器科研修医募集要項記入フォーム

2013 年 5 月 17 日

社団法人 日本泌尿器科学会
     広報委員会 御中

当病院において、下記の通り泌尿器科研修医を募集いたします。

病 院 名： 兵庫県立こども病院

〒654 －0081         TEL（ 078 － 732 －6961 ）

所  在  地 ：  神 戸 市 須 磨 区 高 倉 台

1-1-1

担  当  者 ：  杉 多  良 文             TEL
078-732-6961

      E-mail ：

sugita ch@hp.pref.hyogo.jp                       _k

院Webサイト：無・有 URL： http://www.hyogo-kodomo-hosp.com/

                                    ↑アンダーバー
病

代表指導医氏名 杉多 良文     卒業年度 1989 年 3 月  着任年度1997 年 9 月

療内容の特長と代表指導医からのメッセージ：

   診

      小児泌尿器科疾患の診療につき、基本から指導させていただきます。手術は
      再建術が中心で、やりがいはありますので、情熱のある方、是非お越しください。

   、2000 年卒

泌尿器科の勤務医師数およびそれぞれの着任年度： 1995 年卒（2008 年着任）

  （2007 年着任）2008 年卒（2013 年着任）

泌尿器科スタッフ数：   3  名      年間手術数：.  約 450 件

   主な手術名と件数： 尿道下裂形成術（60 件）、停留精巣固定術（110 件）、
         膀胱尿管逆流手術（開放 47 件、内視鏡 27 件）

研修開始時期：   相談      研修期間： 相談

研修内容の概略： 小児泌尿器科診療全般

 集する医師の条件：  所属長の推薦状                   募

研修期間中の待遇、身分：兵庫県立病院における臨床研修制度または兵庫県職員規定

住 居：    相談

   その他（特に力を注いでいる分野・臨床研究など）：
      合併症の少ない尿道下裂形成術

   U   神経因性膀胱に対する尿路再建術
   U
   U